La Mesa de contractació en conseqüència pren els següents acords:

Primer.- Proposar a la corporació l’adjudicació per procediment obert simplificat de 
l’obra de “Instal·lació solar fotovoltaica per a l’autoconsum compartit” a l’empresa SOLIT 
ENERGIA, S.L. pel preu de DOS CENTS SEIXANTA DOS MIL CINC CENTS TRETZE 
EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS ( 262.513,04 € ) i CINQUANTA-CINC MIL CENT 
VINT-I-SET EUROS AMB SETANTA TRES CÈNTIMS ( 55.127,73 € ) corresponent a 
l’IVA, atès que ha estat l’empresa que ha obtingut més puntuació. Després d’haver 
comprovat que la seva oferta, com la resta, no està incursa en presumpció d’anormalitat